
Numero
 Ordine Cognome e Nome     TOTALE

(A+B)

Prot. n. 1968 del  18 aprile 2016
ANNO ACCADEMICO 2015 - 2016

Totale
Artistico
Culturali

Professionali
(B)

Totale
studio

 e
 servizio

(A)

Data di nascita Totale
studio

Totale
servizio

Totale
Culturali

Totale
Artistico

Professionali

Disposto Graduatoria definitiva  di PIANOFORTE CODI/21

IL DIRETTORE

VISTA la graduatoria definitiva d'istituto di Pianoforte - CODI/21, prot. 7968 del 21 dicembre 2015 valida per il triennio 2015/2016 -
2016/2017 - 2017/2018;
VISTO il reclamo, presentato, entro i termini previsti dalla vigente normativa dall'aspirante Drozdov Alexander, per la mancata valutazione
del diploma di Laurea di II° livello conseguito in Olanda e del Diploma di Laurea di I° Livello conseguito in Russia;
PRESO ATTO che il sig. Drozdov Alexander ha trasmesso, entro i termini, la domanda di partecipazione alla graduatoria di Pianoforte a
mezzo raccomandata postale e posta elettronica certificata;
PRESO ATTO che la documentazione prevista all'art. 7 dell'avviso prot. n. 4177 del 18/07/2015, è stata allegata soltanto alla domanda
trasmessa con posta elettronica;
VERIFICATO che la domanda trasmessa con posta elettronica certificata è pervenuta solo il 14/03/2016 poiché alla data del 24/08/2015 non
risultava consegnata a causa dell'incapienza  della casella di posta elettronica certificata dell'Istituzione;
RITENUTO, in autotutela, di dover attribuire il punteggio previsto dalla normativa vigente soltanto al diploma di Laurea di II° livello conseguito
in Olanda;
RITENUTO di pubblicare la nuova Graduatoria definitiva d'Istituto di Pianoforte - CODI/21, valida per il triennio 2015/2016 - 2016/2017 -
2017/2018;

DISPONE
LA PUBBLICAZIONE della nuova Graduatoria definitiva di d'Istituto di Pianoforte - CODI/21, valida per il triennio 2015/2016 - 2016/2017 -
2017/2018 come di seguito riportato:

521 8230*23/06/1977 526,5 24Monaco Domenico
602 81,221,204/06/1963 3 575 16,2Pavlova Tatiana
633 78,815,809/07/1987 5 585 10,8Pascalucci Fiorenzo
604 77,317,329/06/1982 1 596,5 10,8Sampaolesi Michele
665 76,210,213/09/1983 4 623 7,2Taverna Alessandro
536 68,515,524/04/1982 5 486,5 9Arciglione Angelo
617 67,66,602/07/1985 613 3,6Maltempo Vincenzo
508 63,813,822/07/1972 503 10,8Motterle Massimiliano
549 62,68,620/02/1982 545 3,6Giunti Alessandra
5010 62,212,218/11/1979 505 7,2Nosè Alberto
5411 62812/06/1992 548Di Dedda Antonio
4412 61,317,315/04/1967 446,5 10,8Ito Yuko
5013 59,89,804/01/1990 6 445 4,8Greco Giuseppe
4914 59,210,231/03/1969 493 7,2Roma Igor
4515 58,713,705/02/1985 5 405 8,7Veneziano Irene
5216 58,66,619/09/1987 523 3,6Sangiovanni Scipione
4217 57,915,913/08/1970 424,5 11,4Luisi Gianluca
3418 57,923,926/05/1967 7 279,5 14,4Coco Simona
4219 55,713,726/06/1985 5 376,5 7,2Giordano Daniela
3920 53,614,610/05/1981 395 9,6Baglio Vincenzo
3721 53,216,230/06/1964 373 13,2Vergari Paolo
5022 53311/10/1995 503Colafelice Leonardo
3823 52,614,617/07/1966 385 9,6Donati Luca
2424 52,128,121/12/1979 3 216,5 21,6Costa Matteo



2425 51,927,929/07/1975 6 184,5 23,4Pani Maria Elisabetta
4226 50,38,306/09/1980 7 356,5 1,8Mistrangelo  Mattia
4227 48,86,806/02/1986 4 385 1,8Soldano Alfonso
2528 482317/06/1981 4 215 18Quacquarelli Daniela
3229 47,815,821/05/1982 4 285 10,8Mirabella Francesco
3230 47,815,823/02/1979 325 10,8Drozdov Alexander
3431 47,713,705/03/1981 1 336,5 7,2Ferruggio Nazareno
3032 47,317,320/03/1971 306,5 10,8Calabretta Anna Maria Grazia

38,533 46,5830/05/1983 2 36,58Salce Dora
3134 451410/08/1965 1 304,7 9,3Milea Anna Paola(**)
2535 42,917,920/03/1967 255 12,9Angiolelli Mario
3436 42,68,620/04/1990 4 305 3,6Argentieri Stefania
3037 41,611,621/05/1983 308 3,6D'auria Elisa
3638 41502/05/1982 3 335Zaccaria Maurizio
3639 40,84,829/03/1977 8 283 1,8Napolitano Pina
2540 40,315,324/06/1988 4 214,5 10,8Panteliadis Marios
3041 40,210,212/05/1989 303 7,2Gallo Andrè
2642 39,713,723/10/1982 1 256,5 7,2Bene Rosamaria
3143 39,18,123/01/1976 314,5 3,6Alberti Alfonso
3044 38,68,627/12/1983 305 3,6Scinardo Tabernacolo

Giacomo 2745 38,411,416/01/1982 273 8,4Ometto Mattia
3046 38,48,420/11/1972 3 274,5 3,9Vercellino di Castellamonte E.

Emanuele 2547 38,213,211/06/1971 256 7,2Cuccurullo Silvia
3048 38,18,112/10/1981 1 294,5 3,6Ciampi Marco
3549 38318/08/1985 4 313Ronchi Niccolò
2650 37,911,906/11/1975 266,5 5,4Piran Pierluigi
3151 37,56,516/09/1985 2 296,5Monzo Salvatore
3052 37,57,530/09/1974 306 1,5Beltramini Sebastian
3453 37327/04/1988 1 333Lasaracina Viviana Pia
3054 35519/01/1969 305Bolla Michele
3155 34329/01/1989 1 303Guarascio Stefano Giuseppe
2856 33508/12/1969 285Francese Paolo
2657 32,66,619/10/1979 263 3,6Stella Alessandro
2658 32,56,512/01/1963 266,5Oliviero Maria Rosaria
2759 32515/05/1986 1 265De Padova Giulio
2760 32530/01/1976 275Castaldini Adrian
2561 31,56,513/02/1988 256,5Ceci Mirco Michele
2662 31508/08/1973 265Folliero Massimo
2663 29327/11/1992 263Pierdomenico Leonardo
2664 29315/07/1991 263Laureti Umberto Jacopo
2565 28325/03/1971 253Leone Monica
2466 27318/04/1977 3 213Grieco Marco

 ( * ) Punteggio massimo attribuibile ai sensi della nota ministeriale prot. n. 3154 del 09/06/2011.
(**)Titoli artistici e si studio comprensivi del punteggio assegnato nella soppressa Graduatoria Nazionale del 1996
In caso di parità di punteggio precede il candidato più giovane di età  ai sensi della nota ministeriale prot. n. 3154 del 09/06/2011.

F.to Il Direttore
M°Francesco Di Lernia

Dalla data di affissione all'albo pretorio della graduatoria definitiva, decorrerà il termine di 60 giorni per produrre ricorso al Tribunale
amministrativo Regionale o 120 giorni per produrre ricorso straordinario al Presidente della Repubblica

Documento sottoscritto con firma digitale ai sensi dell’art. 21 comma 2 del D.Lgs. n. 82
del 7 marzo 2005 – Codice dell’Amministrazione Digitale convalidato da timbro digitale
ai sensi della normativa Cnipa


